

Korekty do skonsolidowanego raportu rocznego Grupy Kapitałowej HAWE S.A. za 2007 rok opublikowanego w dniu 2 czerwca 2008 r.

1. W formularzu RS2007 w tabeli „Wybrane dane finansowe”. Błąd redakcyjny polegający na zamianie danych w kolumnach 2006 w zł i 2007 w EUR.

Było:

	w tys. zł		w tys. EUR	
	2007	2006	2007	2006
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	57 535	15 234	11 917	3 056
II. Koszt własny sprzedaży	26 628	7 050	5 790	1 485
III. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	18 792	4 976	-1 131	-290
IV. Zysk (strata) brutto	17 849	4 726	-2 774	-711
V. Zysk (strata) netto	14 165	3 751	-2 198	-564
VI. Aktywa razem	176 769	49 349	66 490	17 355
VII. Zobowiązania razem	88 997	24 846	42 535	11 102
VIII. W tym zobowiązania krótkoterminowe	65 617	18 319	29 878	7 799
IX. Kapitał własny	88 772	24 783	23 955	6 253
X. Kapitał podstawowy	4 773	1 332	500	131
XI. Liczba udziałów/akcji w sztukach	4 772 656	4 772 656	500 000	500 000
XII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-30 608	-8 104	-1 074	-275
XIII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-7 817	-2 070	-19 320	-4 955
XIV. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	44 303	11 730	20 761	5 325

Winno być:

	w tys. zł		w tys. EUR	
	2007	2006	2007	2006
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	57 535	11 917	15 234	3 056
II. Koszt własny sprzedaży	26 628	5 790	7 050	1 485
III. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	18 792	-1 131	4 976	-290
IV. Zysk (strata) brutto	17 849	-2 774	4 726	-711
V. Zysk (strata) netto	14 165	-2 198	3 751	-564
VI. Aktywa razem	176 769	66 490	49 349	17 355
VII. Zobowiązania razem	88 997	42 535	24 846	11 102
VIII. W tym zobowiązania krótkoterminowe	65 617	29 878	18 319	7 799
IX. Kapitał własny	88 772	23 955	24 783	6 253
X. Kapitał podstawowy	4 773	500	1 332	131
XI. Liczba udziałów/akcji w sztukach	4 772 656	500 000	4 772 656	500 000
XII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-30 608	-6 136	-8 104	-1 574
XIII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-7 817	-14 748	-2 070	-3 782
XIV. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	44 303	21 271	11 730	5 455

2. W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na str. 8

Było:

Wyszczególnienie	2007		2006	
	zł	EUR	zł	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	57 535	15 234	11 917	3 056
Koszt własny sprzedaży	26 628	7 050	5 790	1 485
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	18 792	4 976	-1 131	-290
Zysk (strata) brutto	17 849	4 726	-2 774	-711
Zysk (strata) netto	14 165	3 751	-2 198	-564
Aktywa razem	176 769	49 349	66 490	17 355
Zobowiązania razem	88 997	24 846	42 535	11 102
<i>W tym zobowiązania krótkoterminowe</i>	65 617	18 319	29 878	7 799
Kapitał własny	88 772	24 783	23 955	6 253
Kapitał podstawowy	4 773	1 332	500	131
Liczba udziałów/akcji w sztukach	4 772 656	4 772 656	500 000	500 000
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-30 608	-8 104	-1 074	-275
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-7 817	-2 070	-19 320	-4 955
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	44 303	11 730	20 761	5 325

Winno być:

Wyszczególnienie	2007		2006	
	zł	EUR	zł	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	57 535	15 234	11 917	3 056
Koszt własny sprzedaży	26 628	7 050	5 790	1 485
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	18 792	4 976	-1 131	-290
Zysk (strata) brutto	17 849	4 726	-2 774	-711
Zysk (strata) netto	14 165	3 751	-2 198	-564
Aktywa razem	176 769	49 349	66 490	17 355
Zobowiązania razem	88 997	24 846	42 535	11 102
<i>W tym zobowiązania krótkoterminowe</i>	65 617	18 319	29 878	7 799
Kapitał własny	88 772	24 783	23 955	6 253
Kapitał podstawowy	4 773	1 332	500	131
Liczba udziałów/akcji w sztukach	4 772 656	4 772 656	500 000	500 000
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-30 608	-8 104	-6 136	-1 574
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-7 817	-2 070	-14 748	-3 782
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	44 303	11 730	21 271	5 455

3. W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na str. 14 i 15

Było:

Rachunek przepływów pieniężnych

	2007	2006
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) brutto	17 849	(2 774)
II. Korekty razem	47 496	1 700
1. Amortyzacja	2 819	1 283

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	112	1 081
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(872)	1 061
5. Zmiana stanu rezerw	987	(182)
6. Zmiana stanu zapasów	(15 048)	(6 437)
7. Zmiana stanu należności	(31 091)	5 617
8. Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(4 680)	(10 683)
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	271	5 591
10. Inne korekty z działalności operacyjnej	6	
Gotówka z działalności operacyjnej	48 457	(6 827)
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	(961)	(691)
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	(30 608)	(6 136)
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	1 822	97
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	40	97
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości	-	-
3. Zbycie aktywów finansowych	1 782	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-
II. Wydatki	9 639	14 845
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	9 410	13 377
2. Nabycie inwestycji w nieruchomości	-	-
3. Wydatki na aktywa finansowe	15 000	500
4. Inne wydatki inwestycyjne	229	968
IV. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(7 817)	(14 748)
I. Wpływy	67 510	23 226
1. Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	21 835	5 757
2. Kredyty i pożyczki	6 339	4 123
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	39 021	13 346
4. Inne wpływy finansowe	314	-
II. Wydatki	23 206	1 955
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	18 307	-
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	2 620	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	699	874
8. Odsetki	1 580	1 081
9. Inne wydatki finansowe		
V. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	44 303	21 271

D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+/-B.III+/-C.III)	5 878	387
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	5 872	387
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	(6)	-
F. Środki pieniężne na początek okresu	555	168
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D)	6 427	555

Winno być:

Rachunek przepływów pieniężnych

	2007	2006
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) brutto	17 849	(2 774)
II. Korekty razem	(48 457)	(3 360)
1. Amortyzacja	2 819	1 283
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	112	1 081
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(872)	1 061
5. Zmiana stanu rezerw	987	(184)
6. Zmiana stanu zapasów	(15 048)	(6 437)
7. Zmiana stanu należności	(31 091)	5 617
8. Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(4 680)	(10 683)
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	271	5 591
10. Inne korekty z działalności operacyjnej	6	
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	(961)	(691)
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	(30 608)	(6 136)
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	1 822	97
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	40	97
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości	-	-
3. Zbycie aktywów finansowych	1 782	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-
II. Wydatki	9 639	14 845
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	9 410	13 377
2. Nabycie inwestycji w nieruchomości	-	-
3. Wydatki na aktywa finansowe	-	500
4. Inne wydatki inwestycyjne	229	968
IV. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(7 817)	(14 748)
I. Wpływy	67 510	23 226

1. Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	21 835	5 757
2. Kredyty i pożyczki	6 339	4 123
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	39 021	13 346
4. Inne wpływy finansowe	314	-
II. Wydatki	23 206	1 955
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	18 307	-
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	2 620	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	699	874
8. Odsetki	1 580	1 081
9. Inne wydatki finansowe		
V. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	44 303	21 271
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+/-B.III+/-C.III)	5 878	387
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	5 872	387
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	(6)	-
F. Środki pieniężne na początek okresu	555	168
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D)	6 427	555

4. W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na str. 34 Było:

Struktura terytorialna

	2007	2006
Przychody ze sprzedaży produktów i usług, w tym:	52 913	11 584
Kraj	52 621	11 584
Eksport	292	-
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów, w tym:	4 623	333
Kraj	4 623	333
Eksport	-	-

Nota 3. KOSZTY W UKŁADZIE RODZAJOWYM

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	2007	2006
Amortyzacja	2 819	1 283
Zużycie materiałów i energii	7 315	9 314
Usługi obce	25 505	12 257
Podatki i opłaty	2 728	458
Wynagrodzenia	11 310	7 01
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	2 730	1 800
Pozostałe koszty rodzajowe	2 865	1 744
Wartość netto sprzedanych włókien światłowodowych	622	-
Suma kosztów wg rodzaju	55 894	34 563

Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	(14 871)	(667)
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	(7 148)	(21 699)
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	(3 243)	(153)
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	(8 652)	(6 389)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	21 980	5 449

Winno być:

Struktura terytorialna

	2007	2006
Przychody ze sprzedaży produktów i usług, w tym:	52 912	11 584
Kraj	52 620	11 584
Eksport	292	-
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów, w tym:	4 623	333
Kraj	4 623	333
Eksport	-	-

Nota 3. KOSZTY W UKŁADZIE RODZAJOWYM

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	2007	2006
Amortyzacja	2 819	1 283
Zużycie materiałów i energii	7 315	9 314
Usługi obce	25 505	12 257
Podatki i opłaty	2 728	458
Wynagrodzenia	11 310	7 501
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	2 730	1 800
Pozostałe koszty rodzajowe	2 865	1 744
Wartość netto sprzedanych włókien światłowodowych	622	-
Suma kosztów wg rodzaju	55 894	34 357
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	(14 871)	(667)
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	(7 148)	(21 699)
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	(3 243)	(153)
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	(8 652)	(6 389)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	21 980	5 449

5. W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na str. 41

Było:

Zmiany środków trwałych (wg grup rodzajowych) – za okres 1.01.2006-31.12.2006 r.

	Grunty, budynki i budowle	Maszyny, urządzenia i środki transportu	Środki trwałe w budowie	Razem środki trwałe
Wartość brutto na dzień 01.01.2006	2 713	10 840	9 241	22 794
zwiększenie w okresie 01-12.2006	17 363	3 093	992	21 448
- zakupy, w tym niskocenne	7	1 860	859	2 726

- nabycie jednostki zależnej	-	608	133	741
- leasing finansowy	-	-	-	-
- przemieszczenia	17 376	625	-	18 001
Zmniejszenie w okresie 01-12.2006	17 376	244	10 100	27 720
- sprzedaż /likwidacja	20	244	-	264
- przemieszczenia	-	-	-	-
- przemieszczenia	17 356	-	10 100	27 456
Wartość brutto na dzień 31.12.2006	2 700	13 689	133	16 522
Umorzenie na dzień 01.01.2006	520	4 798	-	5 318
amortyzacja za okres 01-12.2006	109	1 056	-	1 165
zwiększenie z tytułu:	-	-	-	-
- pozostałe zwiększenia	-	-	-	-
- dot. przeniesienia z innych grup	-	-	-	-
zmniejszenie z tytułu:	2	147		149
- sprzedaży/likwidacji	2	147		149
- pozostałe	-	-	-	-
Umorzenie na dzień 31.12.2006	627	5 707	-	6 334
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na dzień 01.01.2006	-	-	-	-
zwiększenie	-	-	-	-
Zmniejszenie	-	-	-	-
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na dzień 31.12.2006	-	-	-	-
Wartość netto na dzień 31.12.2006	2 073	7 982	133	10 188

Winno być:

Zmiany środków trwałych (wg grup rodzajowych) – za okres 1.01.2006-31.12.2006 r.

	Grunty, budynki i budowle	Maszyny, urządzenia i środki transportu	Środki trwałe w budowie	Razem środki trwałe
Wartość brutto na dzień 01.01.2006	2 713	10 840	9 241	22 794
zwiększenie w okresie 01-12.2006	17 363	3 093	992	21 448
- zakupy, w tym niskocenne	7	1 860	859	2 726
- nabycie jednostki zależnej	-	608	133	741
- leasing finansowy	-	-	-	-
- przemieszczenia	17 356	625	-	17 981

zmniejszenie w okresie 01-12.2006	17 376	244	10 100	27 720
- sprzedaż /likwidacja	20	244	-	264
- przemieszczenia	-	-	-	-
- przemieszczenia	17 356	-	10 100	27 456
Wartość brutto na dzień 31.12.2006	2 700	13 689	133	16 522
Umorzenie na dzień 01.01.2006	520	4 798	-	5 318
amortyzacja za okres 01-12.2006	109	1 056	-	1 165
zwiększenie z tytułu:	-	-	-	-
- pozostałe zwiększenia	-	-	-	-
- dot. przeniesienia z innych grup	-	-	-	-
zmniejszenie z tytułu:	2	147		149
- sprzedaży/likwidacji	2	147		149
- pozostałe	-	-	-	-
Umorzenie na dzień 31.12.2006	627	5 707	-	6 334
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na dzień 01.01.2006	-	-	-	-
zwiększenie	-	-	-	-
zmniejszenie	-	-	-	-
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na dzień 31.12.2006	-	-	-	-
Wartość netto na dzień 31.12.2006	2 073	7 982	133	10 188

6. W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na str. 53

Było:

**Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności – struktura walutowa
(krótkoterminowe)**

	W EUR	Po przeliczeniu na PLN	W PLN	Razem w PLN
31.12.2007	87	311	7 787	8 098
31.12.2006	-	-	1 965	1 965

Winno być:

**Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności – struktura walutowa
(krótkoterminowe)**

	W EUR	Po przeliczeniu na PLN	W PLN	Razem w PLN
31.12.2007	87	310	7 787	8 097
31.12.2006	-	-	1 965	1 965

7. W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na str. 63

Było:

Zmiana stanu rezerw

	niewykorzystane urlopy	Kary umowne	Inne rezerwy	Razem
Na dzień 1 stycznia 2007 roku	139	-	50	189
Utworzone w ciągu roku obrotowego	375	793	-	1 168
Wykorzystane	139	-	50	189
Rozwiązane	-	-	21	21
Korekta z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
Korekta stopy dyskontowej	-	-	-	-
Na dzień 31 grudnia 2007 roku, w tym:	375	793	21	1 089
- krótkoterminowe	375	793	21	1 089
- długoterminowe	-	-	-	-
Na dzień 1 stycznia 2006 roku	309	-	61	370
Utworzone w ciągu roku obrotowego	139	-	-	139
Wykorzystane	309	-	10	319
Rozwiązane	-	-	-	-
Korekta z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
Korekta stopy dyskontowej	-	-	-	-
Na dzień 31 grudnia 2006 roku	139	-	50	189
- krótkoterminowe	139	-	50	189
- długoterminowe	-	-	-	-

Winno być:

Zmiana stanu rezerw

	niewykorzystane urlopy	Kary umowne	Inne rezerwy	Razem
Na dzień 1 stycznia 2007 roku	139	-	50	189
Utworzone w ciągu roku obrotowego	375	793	21	1 189
Wykorzystane	139	-	50	189
Rozwiązane	-	-	-	-
Korekta z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
Korekta stopy dyskontowej	-	-	-	-
Na dzień 31 grudnia 2007 roku, w tym:	375	793	21	1 189
- krótkoterminowe	375	793	21	1 189
- długoterminowe	-	-	-	-
Na dzień 1 stycznia 2006 roku	309	-	61	370
Utworzone w ciągu roku obrotowego	139	-	-	139
Wykorzystane	309	-	10	319
Rozwiązane	-	-	-	-
Korekta z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-

Korekta stopy dyskontowej	-	-	-	-
Na dzień 31 grudnia 2006 roku	139	-	50	189
- krótkoterminowe	139	-	50	189
- długoterminowe	-	-	-	-

8. W „Sprawozdaniu Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej w 2007 roku” dokonano korekty błędu redakcyjnego na str. 3

Było:

Wyszczególnienie	2007		2006	
	zł	EUR	zł	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	57 535	15 234	11 917	3 056
Koszt własny sprzedaży	26 628	7 050	5 790	1 485
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	18 792	4 976	-1 131	-290
Zysk (strata) brutto	17 849	4 726	-2 774	-711
Zysk (strata) netto	14 165	3 751	-2 198	-564
Aktywa razem	176 769	49 349	66 490	17 355
Zobowiązania razem	88 997	24 846	42 535	11 102
<i>W tym zobowiązania krótkoterminowe</i>	65 617	18 319	29 878	7 799
Kapitał własny	88 772	24 783	23 955	6 253
Kapitał podstawowy	4 773	1 332	500	131
Liczba udziałów/akcji w sztukach	4 772 656	4 772 656	500 000	500 000
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-30 608	-8 104	-1 074	-275
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-7 817	-2 070	-19 320	-4 955
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	44 303	11 730	20 761	5 325

Winno być:

Wyszczególnienie	2007		2006	
	zł	EUR	zł	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	57 535	15 234	11 917	3 056
Koszt własny sprzedaży	26 628	7 050	5 790	1 485
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	18 792	4 976	-1 131	-290
Zysk (strata) brutto	17 849	4 726	-2 774	-711
Zysk (strata) netto	14 165	3 751	-2 198	-564
Aktywa razem	176 769	49 349	66 490	17 355
Zobowiązania razem	88 997	24 846	42 535	11 102
<i>W tym zobowiązania krótkoterminowe</i>	65 617	18 319	29 878	7 799
Kapitał własny	88 772	24 783	23 955	6 253
Kapitał podstawowy	4 773	1 332	500	131
Liczba udziałów/akcji w sztukach	4 772 656	4 772 656	500 000	500 000
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-30 608	-8 104	-6 136	-1 574
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-7 817	-2 070	-14 748	-3 782
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	44 303	11 730	21 271	5 455

Za wyjątkiem powyższej opisanych korekt, w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym nie dokonano innych zmian. Powyższe korekty nie wymagają wprowadzenia zmian w pozostałych dokumentach, które zostały przekazane jako załączniki do skonsolidowanego raportu rocznego za 2007 rok w dniu 2 czerwca 2008 roku.